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CARACTERISTICAS PRINCIPALES DE LA MAQUINA

Capacidad nominal de carga

Carga de vuelco

Capacidad de la bomba hidraulica (91% de eficiencia)

Capacidad de la bomba hidraulica (91% de eficiencia) opcion de alto flujo
Velocidad de Desplazamiento maxima (primera velocidad)

Velocidad de Desplazamiento maxima (segunda velocidad)

MOTOR

Marca y Modelo de Motor
Potencia

Maximo Torque

Numero de Cilindros / Cilindrada
Capacidad deposito combustible

PESO
Peso Operativo

CONTROLES / MANDOS

Direccion y Traccion
Brazo, cucharén Pedales
Transmision Dos Motores hidrostaticos independientes / traccion en las 4 ruedas
Controles opcionales ACS, SJC

CARACTERISTICAS ESTANDAR

Asiento ajustable

Pre-calentador de toberas

Sistema Bobcat de control de bloqueo (BICS)
Bob-Tach

Cabina ROPS / FOPS

Faros delanteros y traseros

Indicadores y luces de advertencia

Freno de estacionamiento

Barra de seguridad del asiento

Cinturén de seguridad

Turbo compresor con apaga chispas incorporado
Sistema hidraulico auxiliar controlado eléctricamente
Neuméticos 10-16.5, 8 PR Estandar Duty

OPCIONALES

Asiento con suspension

Tablero de instrumentos deluxe

Sistema de control ACS (advance control system)
Sistema de control con Joystick (SJC)

Power Bob-Tach

Cabina Cerrada

Cabina Cerrada con calefaccion

Cabina Cerrada con calefaccion, ventilacion y A/C
Neumaticos especiales

Radio

Circulina

885 Kg

1769 Kg

64.7 L/min (17.1 gpm)
101.1 L/min (26.7 gpm)
11.8 Km/hr

17.3 Km/hr

Kubota / V2607
61 Hp

201 Nm
412600 cc
93.7L

2900 kg

Palancas

DIMENSIONES

4026 mm
1972 mm
25°

406 mm
1082 mm
2657 mm
3378 mm
30°

2447 mm

—

3023 mm
800 mm

42,0°
97°

1727 mm
1880 mm
2032 mm
1507 mm
1643 mm
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LIMA

Av. Oscar R. Benavides
(Ex Colonial) 2110
Lima

Telf.: (511) 336-6700
Fax: (511) 336-8710
E-mail: bobcat@lallave.com.pe
Web : www.bobcatperu.pe

PIURA

Av. Panamericana Norte 758
Urb. San Felipe

Telf.: (073) 326-208
ventaspiura@lallave.com.pe

Especificaciones técnicas

ADITAMIENTOS

Barredora Angular 68" / 84"

Barredora Encajonada 54" - 72"

Ahoyador 30C / 30H / 35PH / 50PH

Brazo Excavador 9BH

Horquillas porta-pallets 42" / 48"
Niveladora de Cajon (Box Blade)

Martillo HB880

Cucharones Construccion 62" /68" / 74"
Chipper 5A'y 5B

Mixer

Bomba de Concreto

Zanjadora Simple (Digger) 12"/ 16"/ 25" / 30" / 36"
Hoja Dozer 90"

Martillo Pilén (Drop Hammer)

Tolva de Acarreo (Dumping Hopper) M25
Niveladora de Hoja angulable (Grader) 84"
Grapa Industrial 62" / 68"

Fresadora (Planer) 18" /24"

Cucharon separador de piedras (Rock Bucket) 62" / 68"
Sembradora (Seeder)

Acondicionador de suelo (Soil Conditioner) 72" / 84"
Orugas de Acero

Removedor de Suelo (Tiller) 76"
Transplantador de Arboles

Compactador de Zanjas

Zanjadora (Trencher) LT313

Niveladora pata de cabra

Wheel Saw WS18"

Rodillo Liso 48"

Rodillo pata de cabra 48"

Cucharén Multifuncional 4 en 1

AREQUIPA

Av. Alfonso Ugarte 226 Tingo
Telf.: (54) 214-777
ventasarequipa@lallave.com.pe

f;ﬁ Bohcat.

TRUJILLO
Cel..981452813
ventastrujillo@lallave.com.pe

Las especificaciones asi como el disefio pueden experimentar cambios sin previo aviso - En las fotografias de unidades Bobcat puede aparecer equipamiento no de serie.



